správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel účelovou neinvestiční 
dotaci z rozpočtu města Mimoň z výzvy č. 9 v programu v oblasti výstavby rodinných 
domů ve správním území města Mimoň ve výši 120 000 Kč, slovy 
Jednostodvacettisíckorunčeských (dále jen „dotace“) – podpora výstavby rodinného 
domu č.p. , na pozemku parcelní číslo v k.ú. Mimoň. 

3. Příjemce prohlašuje, že je s obsahem Zásad pro poskytování dotací na podporu 
výstavby rodinných domů ve správním území města Mimoň (katastr Mimoň a Vranov